SAKOHOAJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMN OBJACTH

50 ceccusa
21 Hos6ps1 2024 Tona

T'omocoBanue (21.11.2024)

900. CJIYIIAJIMN: IloBecTKa IHHA CECCHMH.

I'OJIOCOBAJIN: MW36pats cexperapem ceccun byrakosa O.10.
(m.900/1) Bpewms: 10:03:42
[TpucyrctBue — 63. OtcyrctBue — 13. KBopym — 38.
Bun ronocosanust: Konuuecmsennoe omxkpvimoe
Pemenue npuHUMaeTcst OOJBITMHCTBOM OT YHCIIA TIPUCYTCTBYIONTUX
Hnst pemenus: 32
3a— 62. [Ipotus — 0. Boznepxkanucek — 0. He romocoamu — 1.

ctp. 1 rom. 900/1 U36pathk cexperapem ceccun byrakosa O.10.

IIpunsro

Jemyrar ®pakuus PesyabTar
AepkuH A. A. PIIIICC 3a

Areenxo B. A. KITPD 3a

AnppeeB A. A. Ennnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Anncumos B. A. KITP® 3a

AntoHoB K. A. HE3aBHCUMBII OTCYTCTBOBAJI
bagpuu B. T'. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
benskosa E. B. JIAIIP 3a

bune A. A. Enunas Poccus 3a

Bbyrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brixos B. E. KITP® 3a

laiinyk C. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
I'ayiurapos H. JI. KITP® 3a

I'pumrynun U. ©. Enunas Poccus 3a

Junenko U. B. Ennnas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a

HBaxos B. B. Enunas Poccus 3a

HNnbenxo B. I1. Ennnas Poccust 3a

Nmoxun B. B. HE3aBUCHUMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIATIP He roJ10CoBaJI
Kanunnuenko A. B.  Enunas Poccus 3a

Kanpuenko C. B. KITP® 3a

Kapacesa /I. H. Hogsle monu 3a

Kaprmos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Kosnos A. A. KIIPD 3a

Koznos A. II. Enunas Poccus 3a
Kosznogrckuii /1. A. Ennnas Poccus 3a

Konpko C. T Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komkud 10. A. Ennnas Poccust 3a
Kpacosckas H. P. JIATIP 3a

Ky6anos A. A. CnpasennuBas 3a

Poccus - matpuots! 3a
paBay
Kymunanu A. A. Enunas Poccus 3a



Kypouxun /1. I1.
Kymnup B. B.

JleBmenkos C. B.
Jlorpynnuna U. P.

Maxapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamxkapun H. B.

Mopo3 U. T
Mouamuu H. A.
Myp3un P. A.
Huxkomaes @. A.
Hosocénos 1. b.
Hosocenor B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tandépos A. b.

[Tonropusiii E. A.

ITomoiima O. H.

ITokposckuii E. H.

ITonsxos U. JI.
IToxwun FO. H.
Padaensn A. B.
Ponuna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupnos C. A.
Cwmemses E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otuH /. B.
Temmsakos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
YwmepOaes U. P.
®enopyk M. 11
O®panuyk /1. B.
®poros f. A.
Yepsos B. /1.

la6muuckuii E. C.

Iserr 1O. T.
Iumkus A. U.

Imukeasmad A. M.

[Ilepbak A. A.
Onmanos A. B.
Sxosnes P. b.

JIIIIP

Emnnas Poccus
Hosrie mroau
Enunas Poccus
KIIPD

Enunas Poccus
KIIPD

Enunas Poccus
Enunas Poccus
Hosrie mroau
Enunas Poccus
KIIP®

Enunas Poccus
PIITIICC
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBHCHUMBIN
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
KITP®

Ennnas Poccust
Ennnas Poccus
CnpaennuBas

OTCYTCTBOBAJI
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a

Poccus - MMaTpUuOTHI 34

MpaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
HEe3aBUCHUMBIN
Ennnas Poccus
Ennnas Poccust
Ennnas Poccus
JIATIP

Ennnas Poccus
Emnnas Poccus
Ennnas Poccus
JIATIP

Ennnas Poccus
KIIP®
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3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJ
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a



